10 censu perpetuo [ sex s. . . 1 
[quatuordecim s. et sex d. ColoniensiumJ 

cione apposita circa terminos solucionis eorundem hoc tamen ex¬ 
presso, quod si ipsi domini [.1 ♦ ♦ abbas et conventus f.| 

[nostri] _ [predicti] 

emere seu comparare voluerint ius et possessionem fmichi et here- 
[nobis. 

dibus meis[ acquisitum et acquisitam in eisdem in hoc debent om- 

15 nibus aliis emptoribus preferri, dummodo tantum dent et solvant, 
quantum alii exhibent, fraude et dolo cessantibus pro eisdem sub 
premissis condicionibus, quia dictam domum et aream cum suis edi- 
ficiis conduximus perpetuo titulo, ut superius est expressum, presens 
instrumentum super hoc confectum sigillis honorabilium^ viroium 

20 domini ♦ ♦ officialis curie Coloniensis et domini Arnoldi plebani 
[ mei 1 ecclesie sancti Mauricii Coloniensis in perpetuum testimo- 

[nostrij _ ^ . . 
nium I rogavi 1 communiri et nos ♦ ♦ officialis curie Coloniensis 

[rogavimus] 
sigillum officialitatis nostre [et] nos |.] Arnoldus plebanus 

[...[ [eciam] 

prodictus sigillum nostrum ad peticionem Hermanni [. 
^ [et Cristine 

25 predicti ] de voluntate et consensu | domini ] ♦ ♦ abbatis et 
prodictorum} [dominorum[ 
conventus |.[ predictorum in testimonium 

[monasterii sancti Pantaleonis] 
et firmitatem perpetuam presentibus duximus apponendum, datum 
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anno domini |millesiino| CCLXXX nono in Jpnrificacione beate 
i.MJ [die beati Remigii 

Marie virginis.] 

./ 

LXV. 

Truchsessamt der Abtei. 

1295. f, 

Lncas, Sohn des Ritters Heinrich Schultheiss, entsagt dem vom 

Vater ererbten Triichsessamte mit seinen Einkünften, verkauft 

es dem Abte und wird von ihm seines Lehneides entlassen. 

Ein Haus, vier Morgen Ackerland und ein Fischteich, die als 

Lehen zum Amte gehörten und bei der Erbteilung an Bela, lo 

die Tochter Heinrichs gefallen waren, werden des Lehnscha¬ 

rakters entkleidet und Bela und ihrem Ehemanne Everhart zu 

Erbpacht überlassen. 

Original. Düsseldorf St.-A.: St.-P. Urk. Nr. 87. Pgmtbl. 77x57 cm. 

Mit 19 abwechselnd an grünen und an roten Seidenfäden hängenden ir» 
Siegeln, die grösstenteils erhalten sind. 

In nomine domini amen, universis tam presentibus quam 
futuris, quibus presentes littere exhibite fuerint, Lucas filius quon¬ 
dam domini Henrici dicti Scultetus militis et domino Cule coniugum 
civium Colonieusium cum devota sui exhibicione in perpetuum 20 

cognoscere veritatem, quoniam ea, que geruntur in tempore fre¬ 
quenter per decursum temporis incerta delet oblivio, pro eo con¬ 
sueverunt contrahentes contractus initos conscribere et litterarum 
munimine perhennare. noverit itaque universitas vestra, quod, cum 
olim dominus pater meus prodictus optinuisset, sibi concedi here-25